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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:Nuk ka Operatorë ekonomikë të skualifikuar 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

1. Operatori Ekonomike A&E Enginering shpk NUIS K72113010E   
2. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “G&L CONSTRUCTION” shpk & DRICONS" shpk, 

me NUIS L61901013N & NUIS L61901013N 
3. Operatorit ekonomik “Infratech” shpk, meNUIS K91628001D 
4. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “TESLA VIZION” shpk & “IMES -D " shpk NUIS 

L31518001O&NUIS K82430006C 
   
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”(e ndryshuar), kualifikimi i ofertuesëve në fazën 

e parë, nuk është me pikë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Tiranë, Adresa Sheshi “Skenderbej”, nr. 
1001, Tirane, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi duke paraqitur 
dokumentacionin e tenderit të paraqitur në sistem elektronik, origjinal ose fotokopje të noterizuar 
për lidhjen e draft  marrëveshjes kuadër. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.01.2022 
Ankesa: JO 
 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

Drejtuar:   
1.Operatorit ekonomik “Sireta 2F” shpk; 
Adresa:Kompleksi “Sireta 2F”, Lagje Babrru Fushe, Njësia Administrative Paskuqan ,Tiranë 1047. 
2. Operatorit ekonomik “Arb&Trans-2010” shpk  
Adresa:Blloku Gintash, 2-katëshet e Biznesit, Shkalla II, Kati i dytë, Laprakë, Tiranë. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 
të rindërtimit.    
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15498-12-16-2021 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Për shembjen e njësive të banimit në ndërtesa (pallat) të 
pabanueshme, të dëmtuara nga tërmeti i datës 26.11.2019 dhe transportimin e materialeve të dala 
nga shembja e tyre në Bashkinë Tiranë”. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpkNUISK51501008J 

2. Operatori ekonomik “Arb&Trans-2010” shpk NUIS  L02325001T 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka asnjë Operator ekonomik të s’kualifikuar. 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

1. Operatori ekonomik “Sireta 2F” shpk     NUIS K51501008J 
2. Operatori ekonomik “Arb&Trans-2010” shpk                 NUIS L02325001T 

 
Shënim: Referuar VKM Nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes 
kuadër dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk 

është me pikë. 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë, me adresë: 
Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
Gjithashtu, Ju duhet të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë, dokumentacionin e tenderit të paraqitur në 
sistemin elektronik, (origjinal ose fotokopje të noterizuar), të inventarizuar në formë shkresore.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.01.2022 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
42, pika 10, të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë 

natyrore”, pranë Komisionit të Prokurimit Publik, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “INFRATECH” shpk 
Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13, Tirane; 
 
Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk 
Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona 
kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane; 
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